2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.05.2020   № 508
г. Майкоп

О признании  утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.05.2018 № 569 «Об утверждении Порядка получения лицом, замещающим должность  муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Город Майкоп», самостоятельных структурных подразделениях с правом юридического лица разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным, садоводческим, огородническим, дачным, потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или его вхождения в состав коллегиальных органов управления»

На основании ст. 7 Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.05.2018 № 569 «Об утверждении Порядка получения лицом, замещающим должность  муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Город Майкоп», самостоятельных структурных подразделениях с правом юридического лица разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным, садоводческим, огородническим, дачным, потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или его вхождения в состав коллегиальных органов управления».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
IRRT
LI